(O3

COMUNE DI VICENZA

Corse Apdrea Palladio, 88 - 36100 Vicenza
Cod.Fisc, e P.lva 00516890241

Atto di liquidazione tecnica
DEY numero 2366/2022
(rif. interno 527206 del 22/11/2022)

Relativo a: Documento n. 22105510011 del 28/10/2022 SILENE SRL CUP B39C2000074006CIG 2623839A53

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMBIENTE, ENERGIA E TERRITORIO [S012]

VISTI
CONSIDERATO

VISTA

| Documento

‘Forma pagamento

COPIA COWFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE

o

Impegno

Capltolo )
Piano fi nanz:ano

Nr. ¢ data documento - Fornitore/Nominativo

o
o
2
(\187
~ 3
23
R I -
o ~ o YERIFICATA
0 = oo
U 3 .o
el = om
= 03
0 o
#2(8| sasTO
o) 9
g 2 |Hl G SYISTO
:iu Al @
= o E
G 5 = . WERIFICATI
(@1 o
ACCERTATA

... Bollo:. Esente bollo - Assoggettato IVA [2].

0 U.1.03,02.99.999 Altxi servizi diversi n.a.c.
CQntropamta s
Centro di costo

gli impegni di spesa sottoindicati;

che tali adempimenti sono destinati alle finalita di cui all'oggetto ed & stato dato adempimento dal
responsabile dell'area;

ta documentazione prodotta costituita dalia fatture sotto indicate che comprovano il diritto dei
creditori alla liquidazione della somma di 616,00:

S

45
72105510011 del 28/10/2622

_ Scad.: 18/12/2022
1T91D0501811800000011293172
Tipo pag.: SEPA CREDIT TRANSFER [13]'

7329/2020 - IMPEGNO DI SPESA PER ORGANIZZAZIONE CONVEGNO PROGETTO
CITIES2030

_Petermine. 2366/22 del 21/10/22 et e
09021.03.1361100 - competenza 2020’ CIG  Z623839A53

55,658 - At i el T
. CUP__ B39C20000740006

".'“ﬁf‘iééé‘ééi’&é’l”iﬁji’i}id’z’ﬁ" :

a seguito del riscontro operato la regolarita della prestazione, la rispondenza al requisiti qualitativi e
guantitativi convenuti, I'osservanza dei termini e delle convenzioni patiuite, ia regolarita contabile e
fiscale della documentazione prodotta;

['art.184 D. Lgs n. 267/2000;
it regolamento di contabilita;

ali ademplmentl e le modalita di cui all'art. 3 della 1..13.8.2010, n. 136, in merito all obbilgo di

. tracciabilita del fiussi finanziari;

la regolarita contributiva tramite Facquisizione del DURC

DISPONE

1.- la quwdaz:cme di quanto di seguito elencato, dovuta ad accordo det servizio suindicato;

Totale ‘Importolordo  Ritenute  Netto iquid. |

e .. [ documento (A . (B) _ (Q=(A)()
522105510011 del 28/10/2022 - SILENE S.R.L. 7 616 00 616 00 56 00 7 560 00,
. B 616,00 5600 550,00
2. per effetto della liquidazione finale sopra disposta, la situazione delle somme impegnate con il provvedimento risulta
la seguente: ‘
Impegnodispesa . | Impoto | Liquidazioni  Liquidazioni = Rimanenza
impegnate | disposte con disposte ‘
! precedenti atti compreso il
; presente atte
: ; A B ¢C  b=A-C
| 7325/2020 - IMPEGNO DI SPESA PER : 4.728,36 754,76 1.370,76 3.357,60
. ORGANIZZAZIONE CONVEGNO PROGETTO | !
| CITIES2030
Mandato n,

VICENZA, li 22/11/2022

Atto di liquidazione 0. 527206

v{?ff‘o PO ROBERTE SCALLT
FGM S‘po%%/,g,ozi

Pagina 1 di2



Faﬁ-ura E[ett!"onica e VETSEﬁne FP A12 Tfasmissjone nr. 00734 versO PA
Soggetto emittente: Terzo Da: IT08245660017 a: OD9757

Mittente: SILENE SRL Formato: FPAL2
Partita IVA: IT02759120245

Regime fiscale: Ordinario (RF01) Cesslonariofcommittente: COMUNE DI VICENZA
Sede: Stradella del Garofoline,7/9 - 36100 - Vicenza (VI) Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00516890241
IT Sede: CORSO A. PALLADIO,98 - 36100 - VICENZA (VI) IT
3§g:aﬁnli”zrzazlone. Stradella del Garofolino - 36100 - Terzo In liario soggetto emittente:
dentificativo fiscale ai fini IVA: TT08245660017
Iscrizione nel registro delfle imprese L

Provincia Ufficio Registro Imprese: VI
Numero di iscrizione: VI-272449

Stato di liquidazione: non in liquidazione
Riferimento amministrativo; ZEUS:1-355

Fattura differita d| cui all "art. 21, comma 4, lett. a) nr. Z2105510011 del
28/10/2022

Importn totale documento: 616,00 .(EUR)
Importo da pagare : 560,00 (EUR)

Riassunm de@glu fatl:ura
i | P R)|  Algiota VA
SERVIZIO DI COFFEE
BREAK IN OCCASIONE
DELLEVENTO DEL o
1 PROG. EURCPEC 1.00000000 NR : 560,000000 560,00 1(?,00/&
CITIESZ030 DEL
|zra0.22
dettagliodac. ] Documento e oup o ee e
1 B35C200007400¢ Z623830A53
i B39C20000740006
Dati di riepilogo per aliquola IVA e namra
VA -] impon/importo (EUR) | . Imposta(EUR) . - | .- Esgbity oo 0 ]
m 00% sso oo 56,000 5cissions dai prgarnent} ]
Pagamento
Jammm epmpleto . _ __
Bonlﬁco SGG,GG IT 91D050181130000001129317Z

Realizzato tramite foglic di presentazione © Maggioli Spa 2015-2020 (versione 1.3.0)
Software registrato presso il Pubblico Registro Speciale per | Programmi per Elaboratore presso SIAE



